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HARMONOGRAM EGZAMINU MATURALNEGO MAJ 2024 

Język polski  

poziom podstawowy 

07.05.2024 r. (wtorek) godz. 9:00, sala nr 14 

Formuła 2023 -  czas: 240 min.   

Uczniowie: 

1. Bator Massimo 

2. Karp Kamil 

3. Siedlecki Rafał 

4. Garbacz Dawid 

5. Kida Gracjan 

6. Łubik Kacper 

7. Powęska Kacper 

8. Wraga Michał 

9. Zastawny Arkadiusz 

10. Zieliński Oskar 

11. Żołopa Bartosz 

12. Jaworski Piotr 

13. Małek Klara 

14. Małek Tymoteusz 

15. Piech Klaudia 

16. Rusiecki Jakub 

17. Szot Patrycja 

18. Bara Klaudia 

19. Bieńkowska Patrycja 

20. Bis Judyta 

21. Moskal Jakub 

22. Puskarczyk Hubert 

23. Uwakow Eryk 

24. Ziemba Karolina 

25. Bury Oliwia 

26. Karaś Kacper 

27. Krakowiak Patrycja 

28. Krupa Emilia 

29. Pacyna Jagoda 

30. Szczerbaty Allan 

31. Wiktor Paweł 

32. Witkiewicz Amelia 

33. Wójtowicz Paweł 
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Formuła 2015 -  czas: 170 min.   

1. Żuchnik Filip 

 

Zespół Nadzorujący: 

1.  Kamil Kak – przewodniczący Zespołu 

2.  Aneta Kiełb – członek Zespołu 

3.  Adam Konior – członek Zespołu 

4.  Dorota Bładek– członek Zespołu spoza szkoły 

 

Matematyka 

poziom podstawowy 

08.05.2024 r. (środa) godz. 9:00, sala nr 14 

 

Formuła 2023 -  czas: 180 min.   

Uczniowie: 

1. Bator Massimo 

2. Karp Kamil 

3. Siedlecki Rafał 

4. Garbacz Dawid 

5. Kida Gracjan 

6. Łubik Kacper 

7. Powęska Kacper 

8. Wraga Michał 

9. Zastawny Arkadiusz 

10. Zieliński Oskar 

11. Żołopa Bartosz 

12. Jaworski Piotr 

13. Małek Klara 

14. Małek Tymoteusz 

15. Piech Klaudia 

16. Rusiecki Jakub 

17. Szot Patrycja 

18. Bara Klaudia 

19. Bieńkowska Patrycja 

20. Bis Judyta 

21. Moskal Jakub 

22. Puskarczyk Hubert 

23. Uwakow Eryk 

24. Ziemba Karolina 
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25. Bury Oliwia 

26. Karaś Kacper 

27. Krakowiak Patrycja 

28. Krupa Emilia 

29. Pacyna Jagoda 

30. Szczerbaty Allan 

31. Wiktor Paweł 

32. Witkiewicz Amelia 

33. Wójtowicz Paweł 

Formuła 2015 -  czas: 170 min.   

1. Mucha Amelia 

2. Żuchnik Filip 

3. Żak Karolina 

4. Konior Arkadiusz 

Zespół Nadzorujący: 

1. Marta Nawrocka – przewodniczący Zespołu 

2. Sławomir Konior – członek Zespołu 

3. Krzysztof Żołdak – członek Zespołu 

4. Stanisława Chaber – członek Zespołu spoza szkoły 

 

Język angielski 

poziom podstawowy 

09.05.2024 r. (czwartek) godz. 9:00, sala nr 14 

 

Formuła 2023 -  czas: 120 min.   

Uczniowie: 

1. Bator Massimo 

2. Karp Kamil 

3. Siedlecki Rafał 

4. Garbacz Dawid 

5. Kida Gracjan 

6. Łubik Kacper 

7. Powęska Kacper 

8. Wraga Michał 

9. Zastawny Arkadiusz 

10. Zieliński Oskar 

11. Żołopa Bartosz 

12. Jaworski Piotr 

13. Małek Klara 

14. Małek Tymoteusz 
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15. Piech Klaudia 

16. Rusiecki Jakub 

17. Szot Patrycja 

18. Bara Klaudia 

19. Bieńkowska Patrycja 

20. Bis Judyta 

21. Moskal Jakub 

22. Puskarczyk Hubert 

23. Uwakow Eryk 

24. Ziemba Karolina 

25. Bury Oliwia 

26. Karaś Kacper 

27. Krakowiak Patrycja 

28. Krupa Emilia 

29. Pacyna Jagoda 

30. Szczerbaty Allan 

31. Wiktor Paweł 

32. Witkiewicz Amelia 

33. Wójtowicz Paweł 

 

Zespół Nadzorujący: 

1. Sławomir Zając – przewodniczący Zespołu 

2. Justyna Tabor – członek Zespołu 

3. Natalia Paszek – członek Zespołu 

4. Jacek Chudzik – członek Zespołu spoza szkoły 
 

 

Język angielski 

poziom podstawowy 

09.05.2024 r. (czwartek) godz. 9:00, sala nr 7 

 

Formuła 2015 -  czas: 120 min.   

Uczniowie: 

1. Żuchnik Filip 

 

Zespół Nadzorujący: 

1. Ewa Madej – przewodniczący Zespołu 

2. Marta Kossak-Dec – członek Zespołu spoza szkoły 
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Język angielski 

poziom rozszerzony 

13.05.2024 r. (poniedziałek) godz. 9:00, sala nr 14 

 

Formuła 2023 - czas: 150 min.   

Uczniowie: 

1. Bator Massimo 

2. Karp Kamil 

3. Garbacz Dawid 

4. Zastawny Arkadiusz 

5. Jaworski Piotr 

6. Małek Klara 

7. Małek Tymoteusz 

8. Piech Klaudia 

9. Szot Patrycja 

10. Bieńkowska Patrycja 

11. Moskal Jakub 

12. Puskarczyk Hubert 

13. Ziemba Karolina 

14. Bury Oliwia 

15. Krakowiak Patrycja 

16. Krupa Emilia 

17. Pacyna Jagoda 

18. Szczerbaty Allan 

19. Witkiewicz Amelia 

20. Wójtowicz Paweł 

 

Zespół Nadzorujący: 

1.  Edyta Małek-Karaś – przewodniczący Zespołu 

2.  Ewa Madej – członek Zespołu 

3.  Elżbieta Łagocka-Mękal – członek Zespołu spoza szkoły 
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Język angielski 

poziom rozszerzony 

13.05.2024 r. (poniedziałek) godz. 9:00, sala nr 7 

Formuła 2015 - czas: 150 min.   

Uczniowie: 

1. Żuchnik Filip 

2. Konior Arkadiusz 

 

Zespół Nadzorujący: 

1.Waldemar Pisarski – przewodniczący Zespołu 

2. Beata Tutka – członek Zespołu spoza szkoły 

 

Filozofia 

poziom rozszerzony 

13.05.2024 r. (poniedziałek) godz. 14:00, sala nr 7 

 

Formuła 2023 - czas: 180 min 

Uczniowie: 

1. Karaś Kacper 

2. Pacyna Jagoda 

 

Zespół Nadzorujący: 

1. Sławomir Konior– przewodniczący Zespołu 

2. Bogdan Sieńko – członek Zespołu spoza szkoły 

 

Biologia 

poziom rozszerzony 

14.05.2024 r. (wtorek) godz. 9:00, sala nr 7 

 

Formuła 2023 - czas: 180 min 

Uczniowie: 

1. Krupa Emilia 

 

Zespół Nadzorujący: 

1.  Aneta Kiełb – przewodniczący Zespołu 

2.  Anna Tomaka– członek Zespołu spoza szkoły 
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Język polski – część ustna 

15 maja 2024 r. (środa) sala nr  7 

Formuła 2023  

Uczniowie:  

1. Bara Klaudia 9:00-9:30 

2. Bieńkowska Patrycja 9:15-9:45 

3. Bis Judyta 9:30-10:00 

4. Moskal Jakub 9:45-10:15 

Przerwa 10:15 – 10:30 

5. Puskarczyk Hubert 10:30-11:00 

6. Uwakow Eryk 10:45- 11:15 

7. Ziemba Karolina 11:00-11:30 

8. Bury Oliwia 11:15-11:45 

Przerwa 11:45 – 12:00 

9. Karaś Kacper 12:00-12:30 

10. Krakowiak Patrycja 12:15-12:45 

11. Krupa Emilia 12:30-13:00 

12. Pacyna Jagoda 12:45-13:15 

 

Przerwa 13:15 – 13:30 

13.  Szczerbaty Allan 13:30-14:00 

14. Wiktor Paweł 13:45-14:15 

15. Witkiewicz Amelia 14:00-14:30 

16. Wójtowicz Paweł 14:15-14:45 

 

     Przerwa 14:45 – 15:00 

Formuła 2015 

17. Żuchnik Filip 15:00- 15:30  

 

Przedmiotowy Zespół Egzaminacyjny: 

1. Irena Czyżowska-Smusz – przewodniczący Zespołu (członek Zespołu 

spoza szkoły) 

2. Sławomir Konior – członek Zespołu  
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Język angielski – część ustna 

15 maja 2024 r. (środa) sala nr  2 

Formuła 2023 

Uczniowie:  

1. Bator Massimo  9:00-9:15  

2. Karp Kamil 9:15-9:30 

3. Siedlecki Rafał  9:30-9:45  

4. Garbacz Dawid  9:45-10:00  

5. Kida Gracjan 10:00-10:15 

 

Przerwa 10:15 – 10:30 

 

6. Łubik Kacper 10:30-10:45 

7. Powęska Kacper 10:45-11:00 

8. Wraga Michał 11:00-11:15 

9. Zastawny Arkadiusz 11:15-11:30 

10. Zieliński Oskar 11:30-11:45 

 

Przerwa 11:45 – 12:00 

 

 

11. Żołopa Bartosz 12:00-12:15 

12. Jaworski Piotr 12:15-12:30 

13. Małek Klara 12:30-12:45 

14. Małek Tymoteusz12:45-13:00 

15. Piech Klaudia 13:00-13:15  

 

Przerwa  13:15 – 13:30 

 

 

16. Rusiecki Jakub 13:30 – 13:45 

17.  Szot Patrycja 13:45 – 14:00 

 

Przerwa 14:00 

 

Przedmiotowy Zespół Egzaminacyjny: 

1. Marek Piśko – przewodniczący Zespołu (członek Zespołu spoza szkoły) 

2. Alicja Szymonik – członek Zespołu  
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Język polski – część ustna 

16 maja 2024 r. (czwartek) sala nr  7 

Formuła 2023  

Uczniowie:  

1. Bator Massimo 9:00-9:30 

2. Karp Kamil 9:15-9:45 

3. Siedlecki Rafał 9:30-10:00 

4. Garbacz Dawid 9:45-10:15 

Przerwa 10:15 – 10:30 

5. Kida Gracjan 10:30-11:00 

6. Łubik Kacper 10:45- 11:15 

7. Powęska Kacper 11:00-11:30 

8. Wraga Michał 11:15-11:45 

Przerwa 11:45 – 12:00 

9. Zastawny Arkadiusz 12:00-12:30 

10. Zieliński Oskar 12:15-12:45 

11. Żołopa Bartosz 12:30-13:00 

12. Jaworski Piotr 12:45-13:15 

 

Przerwa 13:15 – 13:30 

13.  Małek Klara 13:30-14:00 

14. Małek Tymoteusz 13:45-14:15 

15. Piech Klaudia 14:00-14:30 

16. Rusiecki Jakub14:15-14:45 

 

     Przerwa 14:45 – 15:00 

17. Szot Patrycja 15:00- 15:30  

 

Przedmiotowy Zespół Egzaminacyjny: 

1. Irena Czyżowska-Smusz – przewodniczący Zespołu (członek Zespołu 

spoza szkoły) 

2. Sławomir Konior – członek Zespołu  
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Język angielski – część ustna   

16 maja 2024 r. (czwartek) sala nr  2 

Formuła 2023 

Uczniowie:  

1. Bara Klaudia  9:00-9:15  

2. Bieńkowska Patrycja  9:15-9:30 

3. Bis Judyta  9:30-9:45  

4. Moskal Jakub  9:45-10:00  

5. Puskarczyk Hubert 10:00-10:15 

 

Przerwa 10:15 – 10:30 

 

6. Uwakow Eryk 10:30-10:45 

7. Ziemba Karolina 10:45-11:00 

8. Bury Oliwia 11:00-11:15 

9. Karaś Kacper 11:15-11:30 

10. Krakowiak Patrycja 11:30-11:45 

 

Przerwa 11:45 – 12:00 

 

11. Krupa Emilia 12:00-12:15 

12. Pacyna Jagoda 12:15-12:30 

13. Szczerbaty Allan12:30-12:45 

14. Wiktor Paweł12:45-13:00 

15. Witkiewicz Amelia 13:00-13:15  

 

Przerwa  13:15 – 13:30 
 

16. Wójtowicz Paweł 13:30 – 13:45 

 

Formuła 2015 

17.  Żuchnik Filip 13:45 – 14:00 

 

Przerwa 14:00 

 

Przedmiotowy Zespół Egzaminacyjny: 

3. Marek Piśko– przewodniczący Zespołu (członek Zespołu spoza szkoły) 

4. Marta Nawrocka – członek Zespołu  
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Geografia 

poziom rozszerzony 

17.05.2024 r. (piątek) godz. 9:00, sala nr 7 

 

Formuła 2023 - czas: 180 min 

Uczniowie: 

1. Siedlecki Rafał 

2. Kida Gracjan 

3. Łubik Kacper 

4. Powęska Kacper 

5. Wraga Michał 

6. Zieliński Oskar 

7. Żołopa Bartosz 

8. Bis Judyta 

9. Moskal Jakub 

10. Uwakow Eryk 

11. Ziemba Karolina 

12. Krupa Emilia 

13. Wiktor Paweł 

14. Wójtowicz Paweł 

 

Zespół Nadzorujący: 

1.  Krzysztof Żołdak – przewodniczący Zespołu 

2.  Ewa Madej – członek Zespołu 

3.  Agnieszka Kołodziej – członek Zespołu spoza szkoły 

 

Język polski 

poziom rozszerzony 

20.05.2024 r. (poniedziałek) godz. 9:00, sala nr 7 

 

Formuła 2023 - czas: 210 min 

Uczeń: 

1. Karaś Kacper 

 

Zespół Nadzorujący: 

1.  Marta Nawrocka – przewodniczący Zespołu 

2.  Marek Piśko– członek Zespołu spoza szkoły 
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Historia 

poziom rozszerzony 

21.05.2024 r. (wtorek) godz. 9:00, sala nr 7 

 

Formuła 2023 - czas: 210 min 

Uczeń: 

1. Wiktor Paweł 

 

Zespół Nadzorujący: 

1.  Natalia Paszek – przewodniczący Zespołu 

2.  Marek Tkacz – członek Zespołu spoza szkoły 

 

 

Informatyka 

poziom rozszerzony 

22.05.2024 r. (środa) godz. 9:00, sala nr 20 

 

Formuła 2023 - czas: część I – 60 min, cześć II  – 150 min 

Uczeń: 

1. Rusiecki Jakub 

 

Zespół Nadzorujący: 

1.  Alicja Szymonik – przewodniczący Zespołu 

2.  Martyna Rębisz– członek Zespołu spoza szkoły 

 

 

Historia sztuki 

poziom rozszerzony 

22.05.2024 r. (środa) godz. 14:00, sala nr 7 

 

Formuła 2023 - czas: 180 min 

Uczennica: 

1. Witkiewicz Amelia 

 

Zespół Nadzorujący: 

1.  Krzysztof Żołdak – przewodniczący Zespołu 

2.  Grzegorz Kosek – członek Zespołu spoza szkoły 

 

 

 

 


